
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N° 

2 
68 
16 
87 
15 
71 
36 
88 
37 

150 
69 
93 
50 
61 

GPF 
504 

96 
99 

117 
82 

Nom complet 

Peter ELKMANN 
Julien GOULLANCOURT 
Dave HARVEY 
Léo KURSTJENS 
Mark VERHAAR 
Carlo CHERMAZ 
René VAN DIJK 
Kévin BUSBY 
Recardo VAN DICK 
Mark NACHTEGELLER 
T h i e r r y  VA N D E M E U L E B R O U C K E  
Ingvar BJERBE 
Jan BAKKER 
Pascal DELCROIX 
Stéphen CLARK 
Rolf BREITWIESER 
Emmanuel ROBBRECHT 
Julian DAVIS 
Jean Marc MARCHESE 
Arnaud LEGOUBIN 

Catégorie 

SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  
SUPERKART  

Club 

I L E  D E  F R A N C E  

N o r d  P i c a r d i e  

I L E  D E  F R A N C E  

I L E  D E  F R A N C E  

Meilleur tps 

51.638 
53.499 
53.642 
53.824 
54.083 
54.483 
54.853 
54.861 
55.129 
55.165 
55.191 
55.503 
55.654 
55.784 
56.294 
57.026 
57.129 
57.594 
57.713 
58.499 

Dans tour 

4 
3 
5 
4 

11 
15 
14 

4 
5 
9 
6 
7 
4 
3 
6 
4 
5 
4 
7 
7 

2ème meill. 

51.700 
53.583 
53.978 
53.933 
54.385 
54.606 
54.974 
55.023 
55.133 
55.328 
55.220 
55.578 
55.814 
56.748 
56.494 
57.307 
57.175 
57.604 
58.275 
59.177 

Tps total 

14:28.764 
15:15.468 

5:57.012 
20:22.529 
18:18.437 
18:47.136 
18:21.715 

6:25.046 
20:39.261 
12:29.003 
15:15.395 

8:35.127 
8:56.325 
4:22.454 
7:10.213 
5:16.496 
7:40.411 
6:41.762 

10:47.541 
8:25.806 

Tours 

5 
7 
5 

15 
11 
15 
14 

4 
13 
11 
11 

7 
8 
3 
6 
4 
6 
5 
9 
7 

Points 

0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

 

Trié par meilleur tour
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G.KLONOWSKI-  B.BOIDART 

Directeur de course G.DAMON 

Sous réserves de vérifications techniques en cours 

ou d'incident d'ordre sportif. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CROIX EN TERNOIS 26-27-28- AOUT 2016 

B-essais libres + chronos SK -SAMEDI 

superkart chrono  2 

Qualifier (20:00 Temps) Démarré à 11:02:32 

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km 

27/08/2016 11:00 

 COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE


